MenuUplan KW 20

Montag Rinderbraten
mit Kartoffeln und Bohnengemise

Dienstag Kasseler mit Plree und Sauerkraut
Mittwoch Kasespatzle mit Salat

Donnerstag Kase-Lauch Suppe

Freitag Tortelliniauflauf
Taglich Frikadellen, Leberkase
Hahnchenschenkel

belegte Brotchen nach Wunsch

Ab 12 Uhr, solange der Vorrat reicht.
Bestellung unter 02238 301461

7,90 €

6,90 €
4,90 €
5,50 €

5,90 €



